緊急事態宣言に伴うレッスン及び営業時間の変更について

2021 年 1月 8日

株式会社　日本水泳館

　平素よりご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

緊急事態宣言に伴う行政からの要請を受け、１月８日（金）より営業時間を変更

させていただきます。

※通常営業の再開時期は店内掲示させていただきます。

※今後の状況によっては、カレンダー、内容を変更させていただく場合もござい

　ます。クラブホームページにてご確認ください。

お客様各位

【施設利用終了時間】

平日 20 時 45 分 19 時 45 分⇒
※土曜日、日曜日は変更ありません

※20 時 00 分に営業を終了させて頂きます

【レッスン】

成人レッスンは平日 19 時 30 分以降は中止となります
選手コースは 19 時 45 分終了となります

※土曜日、日曜日は変更ありません
※お子様を対象にしたレッスンは通常通りです